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Toimituksille

LOMA-ASUNTOMESSUT HARTOLASSA PÄÄTTYVÄT SUNNUNTAINA

Loma-asuntomessut Hartolassa päättyvät sunnuntaina. Tänään messukävijöissä päästäneen jo
melko lähelle 50 000 kävijämäärää, sillä torstai-iltaan mennessä kävijöitä on ollut yhteensä 43 503.
Viidennet loma-asuntomessut ovat olleet varsin suositut. Messujen järjestäjät Hartolan kunta ja
Suomen Asuntomessut ovatkin tyytyväisiä järjestettyihin messuihin.

Hartolan kunnanjohtaja Raija Peltonen pitää messuja jo nyt onnistuneena.
- Kunnan yrittäjät ovat olleet iloisia myynnin kasvusta, messut ovat lisänneet seudun työllisyyttä
sekä olemme saaneet lisää asukkaita kuntaan. Kaikki hyviä syitä hymyillä näin messujen viimeisen
viikonlopun alla. Olemme tyytyväisiä myös kävijämäärään, listaa kunnanjohtaja Raija Peltonen
messujen saldoa.

Suomen Asuntomessujen markkinointijohtaja Kari Salmen mukaan messutapahtuma on
kokonaisuutena ollut erittäin onnistunut.

- Käytännönjärjestelyt ovat sujuneet mutkattomasti ja kävijäpalaute on ollut rohkaisevaa.
Halusimme näillä messuilla synnyttää keskustelua loma-asumisen suunnasta ja siinä olemme
onnistuneet. Etenkin lehdistö on tarttunut aiheeseen ja keskustelua on käyty paljon loma-asumisen
ja vakituisen asumisen lähentymisestä toisiinsa, Salmi kommentoi.

Viikonloppuna tapahtuu

Huomenna lauantaina messuilla kisataan grilliruoan valmistuksessa. Seuran ja Suomen
Asuntomessujen kesäkokkikisassa kolme julkisuuden isä-poika-paria kilpailevat kokkien Aki
Wahlmanin, Harri Syrjäsen ja Sami Garamin johdolla. Tuomarina toimii yleisö. Kisaamassa ovat
Hannu ja Sami Kapanen, Joonas ja Eetu Myllyveräjä sekä Kotikadun Hessu eli Juha-Petteri
Jamalainen isänsä Antti Jamalaisen kanssa. Tilaisuuden juontaa Sikke Sumari.

Lauantaina ja sunnuntaina messualueella järjestetään myös tanssit klo 12.00 ja klo 16.00. Rautian
reiluissa tansseissa messukävijöitä tahdittaa Lumottu maa.

Loma-asuntomessut Hartolassa ovat avoinna 11.7. asti joka päivä klo 10-18. Lipunmyynti päättyy
klo 17.00.

Lehdistön käyttöön valokuvia löytyy internetistä verkko-osoitteesta http://asuntomessut.valokuvia.fi.

Lisätietoja:
Hartolan kunta, projektisihteeri Nina Hämäläinen, puh. 044 743 2286
Suomen Asuntomessut, viestintäpäällikkö Tiina Miettinen-Luck, puh. 0207 437 707


